

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 508C
Stavba: Modernizace BIO OKO

KSO: 801 42 29
Místo: Františka Křížka 460/15

CC-CZ: 12612
Datum: 8. 8. 2024

Zadavatel:
Úřad m.č. Praha 7

IC:
DIČ:

Účastník:
VHV real spol s r o

IC: 47124326
DIČ: cz47124326

Projektant:
[redacted]

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:508C

Stavba:Modernizace BIO OKO

Místo:Františka Křížka 460/15

Zadavatel:Úřad m.č. Praha 7

Účastník:VHV real spol s r o

Datum:8. 8. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		7 631 343,05	9 233 925,09	
508.C	Stavební a montážní práce	7 176 343,05	8 683 375,09	STA
508.9	Vedlejší rozpočtové náklady	455 000,00	5	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace BIO OKO

Objekt:

508.C - Stavební a montážní práce

KSO:

801 42 29

Místo:

Františka Křížka 460/15

CC-CZ:

Datum:

8. 8. 2024

Zadavatel:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace BIO OKO

Objekt: 508.C - Stavební a montážní práce

Místo: Františka Křížka 460/15
Zadavatel: Úřad m.č. Praha 7
Účastník: VHV real spol s r o

Datum: 8. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	7 176 343,05
HSV - Práce a dodávky HSV	1 571 429,91
3 - Svislé a kompletní konstrukce	15 177

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace BIO OKO
Objekt:

508.C - Stavební a montážní práce

Místo: Františka Křížka 460/15
Zadavatel: Úřad m.č. Praha 7
Účastník: VHV real spol s r o

Datum: 8. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 7 176 343,05

D

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV "B14_stěny" ((47,26)-(9,9))		37,360		
			VV "B14_otvory" (2,3*2,34)*-2		-10,764		
			VV "Ox" 3,0		3,000		
9	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	122,635	293,00	35 932,06
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612311131				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"B2.1_cca 50%" ((236,203)-(0,326)*4-(0,43*2))*0,5*0,002105*1,2		0,296		
18	K	632451031	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm	m2	117,020	681,00	79 690,62
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451031				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	967031132	Přísekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	0,960	197,00	189,12
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/967031132 VV ***2. NP VV "B45_O1" ((0,06)*2+(0,18)*2)*2 0,960							
34	K	968072455	Vybourání kov				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	14,124	2 570,00	36 298,68
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013811				
		VV	"truhlářské" 10,707		10,707		
		VV	"tesařské" 3,417		3,417		
47	K	997013813	Poplate				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	713132331	Montáž tepelné izolace stěn do roštu dvousměrného výšky do 6 m	m2	96,720	190,00	18 376,80
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713132331 VV ***1. NP VV "B65" (9,5+10,0+5,5+10,2)*2,85-(1,8*2,0) 96,720							
58	M	63148161	deska tepelné izolační minerální provětrávaných fasád λ=0,034-0,035 tl 100mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
70	K	735211822	Demontáž registrů z ocelových trubek žebrových Ø 76/3/156 stavební délky přes 3 do 6 m, o počtu pramenů registru 2	kus	8,000	1 309,00	10 472,00
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735211822 ***1. PP "B31" 4+4		8,000		
71	K	998735122	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
88	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	1 207,500	21,20	25 599,00
VV		1050*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			1 207,500		
89	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	350,000	53,70	18 795,00
Online PSC							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
107	K	741210611	Montáž rozváděčů pro dozorný a velíny bez zapojení vodičů pultů ovládacích základního prvku (pultu)	kus	3,000	3 580,00	10 740,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741210611				
VV			"rozvaděč oponové dráhy + ovládací prvky" 1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
133	K	741313051	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení nástěnných do 25 A, provedení 3P + PE	kus	1,000	253,00	253,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313051				
134	M	35811476	zásuvka nástěnná 16A - 4pól, řazení 3P+PE IP44, šroubové svorky	kus	1,000	350,00	350,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741330031				
156	M	358210011	stykač 16A	kus	11,000	263,00	2 893,00
VV			"RS1" 11		11,000		
157	K	741350001	Montáž jednofázových transformátorů nn se zapojením vodičů vestavných 1x primár - 1x sekundár do 200 VA	kus	1,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998741122				
D 742			Elektroinstalace - slaboproud	427 043,20			
183	K	74200001	Demontáž stávajících rozvodů	kpl.	1,000	45 000,00	45 000,00
184	K	74200002	Drobný				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
214	M	374512001	renkforce 6 portů krabička pro konsolidační bod pro moduly Keystone nevybavený	kus	12,000	350,00	4 200,00
215	K	220280221	Montáž kabelu uloženého v trubkách nebo v lištách včetně odvinutí kabelu z bubnu, natáhnutí, odříznutí, zaizolování a zatažení do trubek nebo lišt, pročištění trubky, prozvonění a označení kabelu SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm	m	30,000	35,90	1 077,00
Online PSC							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
229	K	763112315R	SDK příčka akustická tl 200 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2x12,5 s dvojistou izolací EI 60 Rw do 64 dB	m2	17,636	2 600,00	45 853,60
	VV		***1. PP				
	VV		"B18.1" 7,41*2,38		17,636		
230	K	763135102	Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného včetně zavěšené nosné konstrukce velikosti kazet 600x600 mm polozapuštěné	m2	41,081	501,	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
242	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	2,000	349,00	698,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660728				
	VV		***2. NP				
	VV		"D5" 1		1,000		
	VV		***1. NP				
	VV						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
256	K	767620351R	Montáž kino oken kovových do zdíva plochy do 0,6 m2	m2	0,161	25 560,00	4 115,16
	P		Poznámka k položce: v souladu s PD				
	VV		***2. NP				
	VV		"B45_O1" (0,35*0,23)*2		0,161		
257	M	553410091	"kino okno" do plochy 0,6m2	m2	0,161	65 000,00	10 465,00
	VV						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		***2. NP				
	VV		"B12" (16,59)		16,590		
	VV		"B2.3" (41,24)+(1,5)+(1,36)		44,100		
269	K	776121411	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace dvousložková podlah na dřevo (špachtlováním)	m2	96,624	309,00	29 856,82
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776121411				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776221111 ***2. NP "B13_chodby_L" (6,48)** "B13_chodby_P" (6,68)** "B2.3_kabina" ((41,25)+(1,5)+(1,36))		44,110		
278	M	28411153	PVC vinyl heterogenní akustická tl 3,90mm nášlapná vrstva 0,70mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 19dB, bodová zátěž <= 0,10mm, protiskluznost R10	m2	48,521	1 010,00	49 00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"B2.2" (2,43+1,23+3,18+2,68+3,31+2,93+2,35+3,54+2,12+2,85+1,7 1+3,48+2,12+1,9+1,41+2,03+1,66)		40,930		
			"B2.3" 1,29*2+1,28+1,25+1,22		6,330		
289	M	19416017	lišta schodová šroubovací eloxovaný hliník 35x35mm	m	151,796	331,00	50 244,48
			Poznámka k položce: Dodávka bude předem odsouhlasena projektantem. 148,82*				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783213121 ***1. PP "B6+B4" 396,44		396,440		
300	K	783302100	Provedení tmelení zámečnických konstrukcí včetně přebroušení tmelených míst	m2	1,210	432,00	522,72
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783302100				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	"B15" ((2,1)*7,4*2)+((2,1)*8,0)*2+((2,1)*8,42*2)+((2,325)*9,12*2)		142,452		
315	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	467,190	42,00	19 621,98
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784121001				
		VV	***2. NP				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
326	K	784211165	Malby z maliřských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu systém	m2	890,916	41,50	36 973,01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211165				
VV							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace BIO OKO

Objekt:

508.9 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

801 42 29

Místo:

Františka Křížka 460/15

CC-CZ:

Datum:

8. 8. 2024

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace BIO OKO

Objekt: 508.9 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Františka Křížka 460/15
Zadavatel: Úřad m.č. Praha 7
Účastník: VHV real spol s r o

Datum: 8. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	455 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	455 0

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace BIO OKO

Objekt: 508.9 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Františka Křížka 460/15
Zadavatel: Úřad m.č. Praha 7
Účastník: VHV real spol s r o

Datum: 8. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 455 000,00